
Znak sprawy: ZP 2/2022  
Nazwa zamówienia: „Dostawy artykułów spożywczych do punktu gastronomicznego w Aquadrom Sp. z o.o. w Rudzie 

Śląskiej – w częściach” 

Ruda Śląska, dnia 28.04.2022 r.  

Aquadrom Sp. z o.o. 

 ul. Kłodnicka 95 A  

41-706 Ruda Śląska  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w dniu 28.04.2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie: „Dostawy artykułów spożywczych do punktu 

gastronomicznego w Aquadrom Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej - w częściach”  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuję informację o ofertach, które zostały otwarte wraz  

z informacjami na temat Wykonawców oraz cen zawartych w ofertach.  

Numer oferty: 1 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i wspólnicy sp. j.  

Ul. Składowa 11  

41-820 Bytom  

Cena brutto: Część I: 74 367,03 zł Część II: 65 032,90 zł  

 

Numer oferty: 2 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: 

Iglotex Dystrybucja Polska Spółka z o.o.  

Ul. Polska 20, Gdynia 

Filia Sosnowiec, ul. Chemiczna 16 

Cena brutto: Część I: 50 420,11 Część II: 45 577,25  

 

Numer oferty: 3 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: 

ZORIN Adrian Beton 

Ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33  

95-200 Pabianice 

Cena brutto: Część V: 20 239,70  

 

Numer oferty: 4 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: 

MILKO Hurtowe Centrum Nabiału mgr inż. Włodzimierz Natkaniec 

ul. Dulęby 5 

40-833 Katowice 

Cena brutto: Część III: 29 879,80  

 


		2022-04-28T12:53:48+0200
	MARTA MALIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARTA MALIK, PESEL: 66052901447, PZ ID: MartaMalik015




